（ 住所 ・ 氏名 ）変 更 届

年  月  日

沖 縄 防 衛 局 長 殿

                      （〒    －     ）

住 所

氏 名            ○印

電 話

私が国と契約しております（ FAC№    施設名：         ）

契約番号（          ）整理番号（           ）

につきまして、下記のとおり変更がありましたのでお届け致します。

記

  旧

住 所

氏 名

  新

住 所

氏 名

【添付書類】

住所(表示)変更の場合：住民票（法人の場合：履歴事項全部証明書）

氏 名変更の場合：戸籍抄本（通帳の氏名も変更があれば、振込依頼書も提出必要）

記入例

日付は提出日を記入お願いします

※ 赤枠内、担当が記入します。

所有者記入・押印

沖縄県読谷村字喜名 2346-11

軍用地 花子

098-958-5154

904   0302

沖縄県読谷村字喜名 2346-11

軍用地 花子

沖縄県読谷村字読谷 1234

軍用地 花子